

Қазақстанның микроқаржы ұйымдары қауымдастығының мүшелері дағдарысқа қарсы шараларды жүзеге асыруға және шағын және орта кәсіпкерлік субъектілерін қолдауға қатысады

Қазақстанның микроқаржы ұйымдарының қауымдастығы (Қауымдастық)

19 наурыз 2020 ж.

Шағын және орта бизнес субъектілерін қаржылық қолдауға, кедейлікке қарсы күреске және азаматтардың кәсіпкерлік бастамаларын дамытуға бағытталған микроқаржы ұйымдары қызметінің әлеуметтік-бағдарланған сипатын ескере отырып, Қауымдастық құрамына кіретін микроқаржы ұйымдары қаржы жүйесінің тұрақтылығын және қаржылық қызметтерді тұтынушылардың құқықтарын қорғауды қамтамасыз ету жөніндегі шаралар кешенін Үкімет пен Қаржы нарығын реттеу және дамыту жөніндегі агенттіктің әзірлеуін қолдайды.

Осыған байланысты МҚҰ қарыз алушыларға мынадай қолдау көрсетуге дайын:

1. ҚР-да төтенше жағдайдың әрекет ету кезеңінде Қазақстандағы төтенше жағдаймен байланысты қаржылық жағдайдың нашарлауы нәтижесінде қарыз алушыларда туындаған төлемдердің мерзімін өткізіп алу бойынша айыппұлдар мен өсімақылар есептелмейді. Бұл шара 2020 жылдың 17 наурызынан кешіктірілген МҚҰ қарыз алушыларына таралады.
2. ҚР Төтенше жағдай кезінде ҚР заңнамасына тиісті түзетулер қабылданғаннан және күшіне енгеннен кейін төлем мерзімі кешіктірілген төлем 90 күннен асатын болса, жеке тұлғалардың кепілсіз тұтынушылық қарыздары бойынша пайыздық сыйақы есептеуді тоқтату.
3. Қазақстанда төтенше жағдайға байланысты шектеулерді енгізу нәтижесінде қаржылық жағдайы нашарлаған жеке кәсіпкерлер мен шағын және орта бизнес субъектілері үшін жеке тәртіппен 90 күнге дейінгі мерзімге кредиттер бойынша міндеттемелер мен өзге де жеке шараларды орындау бойынша кейінге қалдыру және берешекті өтеу кестесін қайта қарау мүмкіндігі қаралатын болады.

Бизнесті қолдау шараларын ұсынудың міндетті шарты 2020 жылдың 17 наурызына дейін қарыз алушыда мерзімі өткен берешектің болмауы болып табылады. Жеке шарттарды әрбір МҚҰ жеке анықтайды.

Дағдарысқа қарсы шараларды қолдауға тек қана ҚМҚҰҚ мүшелері дайын екендіктерін білдірді, олардың микроқаржылық қызметтер нарығындағы үлесі 90% - ды құрайды. Қауымдастық мүшелерінің тізімін www.amfok.kz сайтынан таба аласыз.